
 

 

 بسوه تؼالی

 
 داًطکذُ دًذاًپسضکی

 هطالؼات ٍ تَسؼِ آهَزش  دفتر

 (Course planطرح دٍرُ )

دکتر  –دکتر اصذق  –دکتر صفرًٍذ ًام استاد/ اساتیذ درسۺ ۲ترهیوی ًظری ػٌَاى درسۺ  

 دکتر رّبر–خذابخص 

 پیص ًیاز درسۺ دکترای حرفِ ای دًذاًپسضکیۺرضتِ ٍ هقطغۺ  

 ًظریًَع ٍاحذۺ  ۱ٍاحذۺ دتؼذا

 پیچیذُ ترهین ٍ هلاحظات خاظ ٍ درهاًْای زیباییاضٌایی با درهاًْای ّذف کلی درسۺ  

 ضوارُ

 جلسِ
 اختصاصی اّذاف

 رابطه ترهیوی و پریو و ارتو  ۱

 ترهین دندانهای اندو شده  ۲

۳  // 

۴  // 

 هلاحظات زیبایی  ۵

۶  // 

 ونیرهای هستقین و غیرهستقین  ۷

 تغییر رنگ دندانی و روش رفغ اى  ۸

۹  // 

 هلاحظات ترهیوی سالونداى  ۱1

 ػلل ػدم هوفقیت ترهین اهالگام  ۱۱

 ػلل ػدم هوفقیت ترهین کاهپوزیت  ۱۲

 ضایؼات سرویکالی دنداى  ۱۳

 انواع بریج های هحافظه کارانه  ۱۴

 ترهین کاهپوزیت قداهی  ۱۵

۱۶  // 

 هجازی در ساهاًِ ًَیذرٍش تذریسۺ

 تکلیف برای ّر جلسِ ٍ اهتحاى پایاى ترمرٍش ارزیابی داًطجَۺ

 art and science of operative dentistryهٌابغ درسۺ
Summitt fundamentals of operative dentistry 



 

 

                                                                        (Lesson planرح درس )ط                                                                 پریَ ٍ ارتَرابطِ ترهیوی ٍ هَضَع درسۺ   

 اٍلضوارُ جلسِۺ

 ضٌاخت رابطِ درهاى ترهیوی با سایر درهاًْاۺ  جلسِ ّذف کلی

 اًَاع دیگر                تکَیٌی                       تراکوی    ًَع ارزیابیۺ              هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 رفتاری فاّذا ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی تَالی صحیح درهاى

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  ادراکی رابطِ اًَاع درهاًْا  2

3       

4       

5       

6       



 

 

 

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                ترهین دًذاًْای اًذٍ ضذُهَضَع درسۺ    

 دٍم ٍ سَم ٍ چْارمضوارُ جلسِۺ

  اضٌایی با ترهین دًذاى درهاى ریطِ ضذُۺ جلسِ ّذف کلی

 اًَاع دیگر                ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   یۺساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 فاکتَرّای بقای دًذاًْای اًذٍ ضذُ

 

 ضٌاختی

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  ادراکی طرح درهاًْای هختلف  2

3       

4       



 

 

 

5       

6       

7       

8       

ضوارُ (                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                هلاحظات زیباییهَضَع درسۺ    

 پٌج ٍ ضصجلسِۺ

 هلاحظات زیباییف کلی جلسِۺّذ

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر یسۺهجازیرٍش تذر

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ًَیذ ساهاًِساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی ضٌاخت هؼیارّای زیبایی

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  // ضٌاخت هفاّین ٍ اصطلاحات کاربردی  2



 

 

3       

4       

5       

6       

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                   ًٍیرّای هستقین ٍ غیرهستقینهَضَع درسۺ 

 ّفتضوارُ جلسِۺ

 ضٌاخت ًٍیرۺجلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  
 ضٌاختی تؼریف ًٍیر

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ



 

 

 تستی

 // //  // ساخت ٍ ػلل ػذم هَفقیت ًٍیر  2

3       

4       

5       

6       

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                  تغییر رًگ دًذاى ٍ رٍش رفغ اىهَضَع درسۺ  

 ّطت ٍ ًِضوارُ جلسِۺ

 ضٌاخت تغییر رًگۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی



 

 

1  

 ضٌاختی اضٌایی با تغییر رًگْای هختلف

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  ادراکی تفاٍت اًَاع درهاًْا  2

3       

4       

5       

6       

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                  هلاحظات ترهیوی سالوٌذاىهَضَع درسۺ  

 دُضوارُ جلسِۺ

 کلی جلسِۺترهین سالوٌذاىّذف 

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر



 

 

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی تغییرات ساختار دًذاى با سي

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  ادراکی تفاٍت پَسیذگی ریطِ با بقیِ پَسیذگی ّا  2

3       

4       

5       

6       

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                 ػلل ػذم هَفقیت ترهین اهالگامهَضَع درسۺ   

 یازدُجلسِۺضوارُ 

 ػذم هَفقیت اهالگامۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ



 

 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی ػلل ضکست اهالگام

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  // اًذیکاسیَى جایگسیٌی ترهین  2

3       

4       

5       

6       

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                  ػلل ػذم هَفقیت ترهین کاهپَزیتهَضَع درسۺ  

 دٍازدُُ جلسِۺضوار

 ػذم هَفقیت کاهپَزیتۺ  جلسِ ّذف کلی



 

 

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی هطکلات رایج کاهپَزیت

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  ادراکی تفاٍت راُ حل ّای هطکلات  2

3       

4       

5       

6       

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                  ضایؼات سرٍیکالی دًذاىهَضَع درسۺ  

 سیسدُضوارُ جلسِۺ



 

 

 ضایؼات سرٍیکالۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ًَیذ ساهاًِساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی هفَْم ضایؼات سرٍیکالی

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  // ترهین اًْا  2

3       

4       

5       

6       

7       

8       



 

 

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                   اًَاع بریجْای هحافظِ کاراًِهَضَع درسۺ 

 چْاردُضوارُ جلسِۺ

 اًَاع بریجۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیتذریسۺرٍش 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی ضٌاخت اًَاع بریج

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  ادراکی درک تفاٍت اًَاع هختلف اًْا  2

3       

4       

5       

6       



 

 

7       

8       

(                                                                        Lesson planطرح درس )                                                                  ترهین کاهپَزیت قذاهیهَضَع درسۺ  

 پاًسدُ ٍ ضاًسدُضوارُ جلسِۺ

 کاهپَزیت قذاهیۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر هجازیرٍش تذریسۺ

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساهاًِ ًَیذساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1  

 ضٌاختی رٍضْای کلیٌیکی ترهین کاهپَزیت

 ۴۵ 

 تطریحی

پاسخ 

 کَتاُ

 تستی

 // //  // اًذیکاسیَى ٍ کٌترااًذیکاسیَى  2

3       

4       



 

 

5       

6       

7       

8       

 ضوارُ جلسِۺ(                                                                        Lesson planطرح درس )هَضَع درسۺ                                                                    

 ۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر تذریسۺرٍش 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1       

2       

3       

4       



 

 

5       

6       

7       

8       

 ضوارُ جلسِۺ(                                                                        Lesson planطرح درس )هَضَع درسۺ                                                                    

 ۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر تذریسۺرٍش 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1       

2       

3       

4       



 

 

5       

6       

7       

8       

 ضوارُ جلسِۺ(                                                                        Lesson planطرح درس )هَضَع درسۺ                                                                    

 ۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر تذریسۺرٍش 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1       

2       

3       

4       



 

 

5       

6       

7       

8       

 ضوارُ جلسِۺ(                                                                        Lesson planطرح درس )هَضَع درسۺ                                                                    

 ۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر تذریسۺرٍش 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1       

2       

3       

4       



 

 

5       

6       

7       

8       

 ضوارُ جلسِۺ(                                                                        Lesson planطرح درس )هَضَع درسۺ                                                                    

 ۺ  جلسِ ّذف کلی

 ًَع ارزیابیۺ                 تکَیٌی                       تراکوی                اًَاع دیگر تذریسۺرٍش 

 هکاى آهَزشۺ   فؼالیتْای تکویلیۺ                                   ساًِ آهَزضیۺر

 اّذاف رفتاری ردیف
حیطِ 

 یادگیری

سطح 

 حیطِ

زهاى 

 )دقیقِ(

رٍش 

 ارزیابی

1       

2       

3       

4       



 

 

 

5       

6       

7       

8       


